組 合 員 資 格 得 喪 通 知
	通知年月日
	令和　　　年　　月　　日

笠野原土地改良区 理事長　殿
下記事項により組合員資格が得喪したので土地改良法第４３条の規定により通知します。

	現 資 格 者
	住　所

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	捺 印 欄
	 eq \o\ac(○,印)

	氏　名

	新 資 格 者
	住　所
	（〒　　　　　　－　　　　　　　　）

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)

	捺 印 欄
	 eq \o\ac(○,印)

	氏　名

	生年月日
	大 ・ 昭 ・ 平　　　　年　　　月　　　日
	電話番号

記
１．資格得喪の対象となる土地
	市町名
	大　字
	字
	地　番
	地目
	用途
	地 積 (㎡)
	備　考

２．資格得喪の原因とその時期
	原　因
	１. 相続　２. 売買　３. 経営移譲(年金)　４. 借地　５. 交換　６. その他（　　　　　　　　）

	時　期
	令和　　　　年　　　　月　　　　日

※　記入もれがないか確認してください。

※　この届出に記載の個人情報については、土地改良区の業務以外には使用いたしません。
	土地改良区使用欄（処理確認欄）

	土地原簿
	組合員名簿
	徴収原簿
	ﾃﾞｰﾀ処理
	図面(1/1000)
	処理完了日
	取扱者

	令和 　　年 　　月 　　日
	 eq \o\ac(○,印)

組 合 員 資 格 得 喪 通 知
	通知年月日
	令和　　　年　　月　　日

笠野原土地改良区 理事長　殿

下記事項により組合員資格が得喪したので土地改良法第４３条の規定により通知します。

	現 資 格 者
	住　所
	　鹿屋市下高隈町４１７３－１

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
	　カサノハラ　タロウ
	捺 印 欄
	 eq \o\ac(○,印)

	氏　名
	笠野原　太郎

	新 資 格 者
	住　所
	（〒　８９３　－　０１３１　　）

　鹿屋市上高隈町１９８５－１

	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
	　タカクマ　ジロウ
	捺 印 欄
	 eq \o\ac(○,印)

	氏　名
	　高隈　次郎

	生年月日
	大 ・ 昭 ・ 平 　４５ 年 　４ 月 　１日
	電話番号
	０９９４－４５－３０００

記

１．資格得喪の対象となる土地

	市町名
	大　字
	字
	地　番
	地目
	用途
	地 積 (㎡)
	備　考

	鹿屋市
	下高隈町

	４１７３－２
	畑
	畑
	1,000

２．資格得喪の原因とその時期

	原　因
	１. 相続　２. 売買　３. 経営移譲(年金)　４. 借地　５. 交換　６. その他（　　　　　　　　）

	時　期
	令和　　1年　　　４月　　　１日

※　記入もれがないか確認してください。

※　この届出に記載の個人情報については、土地改良区の業務以外には使用いたしません。
	土地改良区使用欄（処理確認欄）

	土地原簿
	組合員名簿
	徴収原簿
	ﾃﾞｰﾀ処理
	図面(1/1000)
	処理完了日
	取扱者

	令和 　　年 　　月 　　日
	 eq \o\ac(○,印)

必ず記入してください。（記入した日付）

記載例

土地改良区が使用しますので

記入しないでください。

必ず記入してください。

必ず記入してください。

現在の組合員です。

新しく組合員になられる方です。

笠野原

高隈